FT358001 LOBUCHE
Très jolie texture brillante dans un esprit point de riz, en velours coupé et bouclé, dans notre fil « steele
» spécialement conçu pour le grand passage et un insert de nylon brillant.
FT358001 - Naturel Pierre Frey
PERFORMANCE TRAFIC INTENSE
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Pass-tuft
UTILISATION Trafic intensif
COMPOSITION 75 % Steele - 25 % Shiny Nylon
DENSITÉ 72 Oz
VELOURS Velours coupé overtufté
Velours bouclé
ASPECT Brillant - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 1
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 9.00 mm
0.31 inch, 0.35 inch
HAUTEUR TOTALE 12.00 mm
0.47 inch
POIDS TOTAL 3886 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES Grande largeur
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
FT358001
Naturel